[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ______________         г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № ______ -ра
Об отказе в проведении открытого аукциона в электронной форме

на право заключения договора аренды земельного участка
для жилищного строительства
В соответствии подпунктом 16 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением о предоставлении земельных участков на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы городского округа Спасск-Дальний от    26 февраля 2015 года № 21, Положения об управлении земельных, имущественных отношений и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний, утвержденного Постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 08 июня 2022 года № 377-па
1. Отменить проведение открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка с видом разрешенного использования (многоквартирная жилая застройка (2.6)) с кадастровым номером 25:32:020402:1315, площадью 1741 м2, расположенного по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Олега Кошевого, земельный участок 11, для жилищного строительства по ЛОТУ № 1 (ЛОТ № 1).
2. Разместить решение об отказе в проведении открытого аукциона в электронной форме на сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Л.В. Врадий.
Глава городского округа Спасск-Дальний                                         О.А. Митрофанов